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Savukosken kunnalla on voimassa oleva työterveyshuollon sopimus 
Terveystalon kanssa. Vuosittain tulee vuoden loppuun mennessä 
allekirjoittaa työterveyshuollon toimintasuunnitelma seuraavalle vuodelle. 
  
Savukosken osalta on vain lakisääteinen tason sopimus. Sopimusta 
tehdessä käytiin keskustelu, onko se riittävä. Sovittiin, että lähdetään 
liikkeelle lakisääteisestä sopimuksesta ja muutetaan sitä tarpeen mukaan. 
Vuoden kuluessa sopimusta käytettäessä ja hyvinvointialueen tilannetta 
seuratessa on tullut esille, että kunnan sopimus ei ole riittävä ja olisi 
tarpeen ottaa käyttöön seuraava taso, eli auttava taso. 
 
Auttavan tason osalta hinnoittelu tarkoittaa sitä, että sopimuksen 
peruskustannukset pysyvät entisellään ja auttavaan tasoon kuuluvista 
palveluista maksetaan käytön mukaan. 
 
Tiivistettynä tämä tarkoittaa yleislääkäritasoisia sairaanhoitopalveluita 
lisänä lakisääteisiin palveluihin. Näitä sairaanhoidon palveluita voi toteuttaa 
yleislääkärit, työterveyshoitajat ja sairaanhoitajat aina tarpeen mukaan. 
Erilaisia palvelukanavia ovat lähivastaanotot, etä- ja puhelinvastaanotot 
sekä chat - palvelut (lääkärichat, hoitajachat ja reseptin uusimisen chat). 
 
Ensimmäinen liite kuvaa Auttavan - palvelutason sisällön. 
 
Toisessa liitteessä kuvataan tämä vielä tarkemmin sekä kerrotaan 
erilaisista mahdollisuuksista laajentaa Auttavaa - palvelutasoa. 
 
Kolmas liite on ensi vuoden työterveyshuollon hinnasto. Savukosken 
sopimus on suoriteperusteinen, joten kustannusarviota ei voi suoraan 
antaa, koska tähän vaikuttaa palveluiden käyttö. Kustannusten nousua voi 
hillitä esimerkiksi rajaamalla palveluiden käytön aikaa (rajataan ilta/yö sekä 
viikonlopun palvelut pois) tai chat-palveluiden laajuutta (onko kaikki chatit 
käytössä, vai rajatusti). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Savukosken kunta muuttaa työterveyshuollon sopimustasoa 
lakisääteisestä Auttavaan – työterveyshuolto tasoon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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